UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2024
V/v thực hiện chương trình bình ổn thị

trường các mặt hàng lương thực, thực

                   phẩm thiết yếu

    Kính gửi:

- Trưởng phòng Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp;

- Thủ trưởng các Đơn vị trực thuộc.

 Căn cứ kế hoạch số 267/KH-UBND ngày 28/11/2024 của Uỷ ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc thực hiện chương trình Bình ổn thị trường các

mặt hàng lương thực, thực phẩm thiết yếu trên địa bàn thành phố cuối năm 2024

và dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 (văn bản gửi kèm theo).

         Để góp phần điều hòa và cân đối cung - cầu, bình ổn thị trường hàng hóa

và an sinh xã hội, đáp ứng nhu cầu của nhân dân thành phố về các mặt hàng

lương thực, thực phẩm thiết yếu trên địa bàn thành phố cuối năm 2024 và dịp

Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025; đồng thời gắn với việc thực hiện hiệu quả Cuộc

vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” trên địa bàn thành

phố, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo các cơ sở giáo dục biết, tổ chức thông

tin, tuyên truyền về Chương trình và điểm bán tham gia Chương trình để cán bộ,

giáo viên, nhân viên, học sinh biết và tham gia mua sắm.

Nhận được công văn này đề nghị các cơ sở giáo dục tổ chức triển khai thực

hiện./.

       Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Đỗ Thị Hòa

		2024-12-04T17:19:21+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-05T08:22:23+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-05T08:22:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-05T08:22:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-05T08:22:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!